UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital Nº 030/2015 - PAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições

legais, torna  público  para  conhecimento da  comunidade acadêmica da UEMS o Edital

Nº  030/2015  do  Programa  de  Assistência  Estudantil  -  PAE/PROEC/UEMS/2015  que

remaneja as vagas existentes do  Auxílio Moradia  do edital Nº 019/2015/PAE/PROEC,

para os alunos que estão classificados na lista de espera do  Auxílio Alimentação do

edital Nº 019/2015/PAE/PROEC.

Dourados/MS, 21 de agosto de 2015.

C i d a d e  U n i v e r s i t á r i a  d e  D o u r a d o s  -  C P  3 5 1  -  C EP  7 9 8 0 4 - 9 7 0  -  DOURADOS  -  MS
T e l .  ( 6 7 )  3 9 0 2 - 2 5 6 0  /  3 9 0 2 - 2 5 6 4   -   F a x .  ( 6 7 )  3 9 0 2 - 2 6 3 2   -      www . u em s . b r   -   e -m a i l :  r e i t o r i a@u ems . b r